

Takmästare i Stockholm AB

559327-8509

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kenneth Öman, Styrelseledamot
2023-09-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av tjänster och produkter inom takrenoveringar samt bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, PR och kommunikation, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik samt konsultation inom tillgänglighet och kommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har satsat mycket på marknadsföring för att driva in nya potentiella kunder. Parallellt har vi lagt mycket tid och resurser mot nya potentiella kunder och bearbetning av dessa på ett framgångsrikt sätt. Samtidigt har marknaden blivit mycket mer konkurrensutsatt under året med flera aktörer som erbjuder mycket låga priser mot kund. Detta har gjort att vi har fått en rejält minskad marginal och resultat än vår prognos.

Vi anser dock att efterfrågan är fortsatt hög och därför tror på att detta skall generera goda intäkter framöver. Samtidigt ser vi över flera olika poster när det gäller kostnadsbesparingar för att kunna möta marknaden och dess lägre priser som våra konkurrenter erbjuder.

Summerat ser vi en fortsatt hög efterfrågan för våra tjänster och produkter även framgent. Vi har även börjat bearbeta B2B och te x BRF/Byggnadsentreprenader under 2022. Men vår huvudmarknad är fortsatt B2C, dvs privata konsumenter och hushåll i Stor-Stockholm. Här ser vi även goda expansionsmöjligheter till andra orter runt om i Sverige.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-07-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	20 762 181	5 011 468
Resultat efter finansiella poster	188 565	69 393
Soliditet (%)	6	4

Omsättningen har ökat från föregående år tack vare en god efterfrågan på marknaden för våra tjänster samtidigt som marginalen har sjunkit pga ökad konkurrens och rådande lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	51 614	76 614
Balanseras i ny räkning		51 614	-51 614	0
Årets resultat			104 202	104 202
Vid årets utgång	25 000	51 614	104 202	180 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 614
Årets resultat	104 202
Summa	155 816
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	155 816
Summa	155 816

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-07-16 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 762 181	5 011 468
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 762 226	5 011 468
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 319 293	-4 535 000
Övriga externa kostnader		-3 148 582	-375 773
Personalkostnader	2	-4 102 663	-31 166
Summa rörelsekostnader		-20 570 538	-4 941 939
Rörelseresultat		191 688	69 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 167	-136
Summa finansiella poster		-3 123	-136
Resultat efter finansiella poster		188 565	69 393
Resultat före skatt		188 565	69 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 363	-17 779
Årets resultat		104 202	51 614

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 766 970	195 767
Övriga fordringar		112 238	91 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		803 122	1 036 886
Summa kortfristiga fordringar		2 682 330	1 324 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 096	497 117
Summa kassa och bank		267 096	497 117
Summa omsättningstillgångar		2 949 426	1 821 374
Summa tillgångar		2 949 426	1 821 374
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 614	0
Årets resultat		104 202	51 614
Summa fritt eget kapital		155 816	51 614
Summa eget kapital		180 816	76 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 782 005	1 161 449
Skatteskulder		102 142	17 779
Övriga skulder		884 463	413 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	152 279
Summa kortfristiga skulder		2 768 610	1 744 760
Summa eget kapital och skulder		2 949 426	1 821 374

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

4,0

Underskrifter

Årsredovisning för Takmästare i Stockholm AB, 559327-8509
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Johan Kenneth Öman
Johan Kenneth Öman
Ordförande
2023-09-07

Per Henrik Östling
Per Henrik Östling
Styrelseledamot
2023-09-07